
Dz.U./S S112
13/06/2022
316939-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316939-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Śpiwory
2022/S 112-316939

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Dostawy

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 3 Regionalna Baza Logistyczna
E-mail: mag.ptak@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261137568
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka sektora finansów publicznych (jednostka wojskowa)

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania - śpiwór wzór 729A/MON

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zgodnie z 
Planem dostaw PUiW – odbiorcą przedmiotów zamówienia będą składy materiałowe zlokalizowane na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej
Kod NUTS PL Polska

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mag.ptak@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S112
13/06/2022
316939-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – śpiwór wzór 729A/
MON. Dostawa przedmiotu zamówienia obejmuje lata 2022 – 2024. Przedmiot zamówienia został podzielony na 
3 zadania.
W ramach umowy Wykonawca będzie obowiązany do dostarczenia przedmiotów zamówienia do miejsc 
wskazanych przez Zamawiającego. Przedmioty zamówienia muszą być wyprodukowane według wymagań 
określonych w odpowiedniej Wojskowej Dokumentacji Techniczno-Technologicznej (WDTT): 729A/MON. 
System zarządzania jakością wykonawcy musi spełniać wymagania zawarte w PN-EN ISO 9001:2015 
Przedmioty zamówienia będą podlegały nadzorowaniu jakości realizowanemu przez RPW zgodnie z zgodnie 
z AQAP 2110 wydanie D wersja 1. Poszczególne przedmioty oraz opakowania powinny być znakowane 
kodami kreskowymi zgodnie z postanowieniami decyzji nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 
stycznia 2014 r. w sprawie wytycznych określających wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym 
wyrobów dostarczanych do resortu obrony narodowej (Dz. Urz. MON z dnia 7 stycznia 2014 r., poz. 11.) oraz 
przywołanym w jej treści standardem GS1. Specyfikacja generalna GS1 oraz dokumenty pomocnicze dla 
dostawcy dostępne są na stronach internetowych www.gs1.org i www.gs1pl.org.
TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
- w 2022:
Zadanie nr 1 – 6 582 szt. – 120 dni od daty zawarcia umowy, lub do dnia 30 listopada 2022 r. – w zależności od 
tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 2 – 5 929 szt. – 120 dni od daty zawarcia umowy, lub do dnia 30 listopada 2022 r. – w zależności od 
tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 3 – 6 436 szt. – 120 dni od daty zawarcia umowy, lub do dnia 30 listopada 2022 r. – w zależności od 
tego który z terminów upłynie wcześniej;
zamówienie realizowane w ramach prawa opcji:
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w roku 2022, Wykonawca zobowiązany jest 
do zrealizowania zamówienia objętego prawem opcji w terminie 90 dni od daty otrzymania od Zamawiającego 
zawiadomienia o uruchomieniu prawa opcji lub do dnia 30 listopada 2022 r. – w zależności od tego, który z 
terminów upłynie wcześniej.
- w 2023:
Zadanie nr 1 – 4 877 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2023 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 2 – 8 922 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2023 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 3 – 3 595 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2023 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
zamówienie realizowane w ramach prawa opcji:
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w roku 2023, Wykonawca zobowiązany jest 
do zrealizowania zamówienia objętego prawem opcji w terminie 90 dni od daty otrzymania od Zamawiającego 

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

www.gs1.org
www.gs1pl.org


Dz.U./S S112
13/06/2022
316939-2022-PL

3 / 4

zawiadomienia o uruchomieniu prawa opcji lub do dnia 30 listopada 2023 r. – w zależności od tego, który z 
terminów upłynie wcześniej.
- w 2024:
Zadanie nr 1 – 3 950 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2024 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 2 – 8 922 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2024 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
Zadanie nr 3 – 6 667 szt. – 120 dni od poinformowania o ziszczeniu się warunku zawieszającego lub do dnia 30 
listopada 2024 r. – w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej;
zamówienie realizowane w ramach prawa opcji:
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w roku 2024, Wykonawca zobowiązany jest 
do zrealizowania zamówienia objętego prawem opcji w terminie 90 dni od daty otrzymania od Zamawiającego 
zawiadomienia o uruchomieniu prawa opcji lub do dnia 30 listopada 2024 r. – w zależności od tego, który z 
terminów upłynie wcześniej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39522540 Śpiwory

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
21/2022

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 012-028020 z dnia 18.1.2022

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Zadanie nr 1 - śpiwór
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 0
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28020-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S112
13/06/2022
316939-2022-PL

4 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Unieważniono zadanie nr 1 - śpiwór
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono żadnego wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
Uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w przedmiotowym postępowaniu na 
dzień 11.05.2022 r. godz. 07:30 nie złożono żadnej oferty.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
8.6.2022

13/06/2022 S112
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

